Rev.-Nr.: 12/ DE/Sto SE & Co. KGaA./. 05.03.2021 / PROD0977 / StoLevell Duo plus 1/5
Характеристика
Поверхность основания
Технический лист
StoLevell Duo plus
Минеральный клеевой и армирующий
раствор/обрызг
Применение  для наружных и внутренних работ

Наилучшее качество гарантируется в оригинальной упаковке в течение срока хранения.
Эта информация указывается в номере партии на упаковке.
Расшифровка номера партии:
Цифра 1 = последняя цифра года, цифры 2 + 3 = календарная неделя
Пример: 1450013223 – срок хранения до конца 45-й календарной недели 2021 г.
ETA-05/0058 StoTherm Classic 2 (EPS и StoLevell Classic/StoLevell
                                                       Classic QS/Sto-Armierungsputz)
Европейский технический допуск
ETA-20/0465 StoTherm Classic® 11 (EPS и StoArmat Classic HD +
StoAdditiv HD)
Европейский технический допуск
ETA-09/0288 StoTherm Classic® 5 (MW/MW-L и StoArmat Classic
plus/StoArmat Classic plus QS)
Европейский технический допуск
ETA-12/0533 StoTherm Classic® 10 (MW/MW-L и StoArmat Classic S1)
Европейский технический допуск
ETA-20/0480 StoTherm Classic® 11 (MW/MW-L и StoArmat Classic HD +
StoAdditiv HD)
Европейский технический допуск
ETA-12/0561 StoTherm Vario 7 (EPS и StoLevell FT)
Европейский технический допуск
ETA-19/0443 StoTherm Vario 8 (Holzbau - EPS und StoLevell Duo/StoLevell
Duo plus/StoLevell Uni/StoLevell Novo/StoLevell FT)
Европейский технический допуск
ETA-13/0901 StoTherm Mineral 5 (MW/MW-L und StoLevell FT)
Европейский технический допуск
ETA-13/0580 StoTherm Resol Plus
Европейский технический допуск
ETA-16/0684 StoTherm Cladding 1
Европейский технический допуск
Поставка
Rev.-Nr.: 12/ DE/Sto SE & Co. KGaA./. 05.03.2021 / PROD0977 / StoLevell Duo plus 4/5
Z-33.42-129 ®
Технический лист
StoLevell Duo plus
ETA-09/0058 StoTherm Classic 5 (EPS и StoArmat Classic plus)
Европейский технический допуск
ETA-06/0107 StoTherm Vario 4 (твердый вспененный полистирол и
StoLevell Duo)
Европейский технический допуск
ETA-07/0023 StoTherm Mineral 6 (MW/MW-L и StoLevell Duo/ StoLevell
Duo Plus)
Европейский технический допуск
ETA-09/0231 StoTherm Mineral 1 (MW/MW-L и StoLevell Uni)
Европейский технический допуск
ETA-09/0267 StoTherm Resol
Европейский технический допуск
Z-33.41-116
®
StoTherm Classic / Vario, в приклеенном виде в